
 

UCHWAŁA NR L/378/2023 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w miejscowości Tarnów Opolski do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 

ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Opolskiego wyrażonej w uchwale nr 2503/22 z dnia 

15 listopada 2022 r. Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne na działkach oznaczonych numerami 

ul. Fiołkową dz. nr 897 k.m.1, ul. Tulipanową dz. nr 897, 898, 2116/319 k.m.1, ul. Wrzosową 

dz. nr 898, 897, 2120/319, 931/319, 927/319, 922/318 k.m.1, ul. Słonecznikowa dz. nr 898 k.m.1, 

ul. Różana dz. nr 899 k.m.1, ul. Krokusowa dz. nr 899 k.m.1 obręb Tarnów Opolski  będące własnością Gminy 

Tarnów Opolski. 

§ 2. Lokalizację i przebieg dróg, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

 Rudolf Urban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 920



 

 

 

 

 

 

 

 

            - lokalizacja i przebieg dróg  

 

 

 

 

   

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/378/2023 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 920


		2023-03-02T13:14:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




